
 

 
 

 

Výlukový jízdní řád  
Platí nepřetržitě  

od 12. května do 30. června 2025 

 

 

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1 · info@cd.cz    221 111 122    www.cd.cz   
Platí tarifní a přepravní podmínky IDS, ČD a OneTicket 

Řidič autobusu nemůže zastavit mimo uvedené zastávky 
České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení  

 161  Blatno u Jesenice - Bečov nad Teplou  
 XS57 (Rakovník) - Blatno u Jesenice - Žlutice                                                                      PID (Rakovník) – Blatno u Jesenice - Žlutice     
                                                                              DÚK (Rakovník) – Blatno u Jesenice - Libkovice    IDOK Chyše - Bečov nad Teplou 
 

 Pokračování 

Vysvětlivky: 

 náhradní autobusová doprava, platí tarifní a přepravní podmínky IDS, dopravce a OneTicket. 
 

    jede v pracovní dny 
  jede v sobotu, neděli a svátek 

x    zastávka na znamení 
   tarifní pásmo IDS 

  přeprava jízdních kol je vyloučena                                                       
    spoj zajišťuje nízkopodlažní vozidlo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Správa železnic, s.o.                         
 České dráhy, a.s.    16740 316700 16700 316702 16702 

 
16704 16706 316706 16708 16710 316708 16712 16712 316712 

                   
 Zastávka autobusu PID DUK IDOK               

 BLATNO,ŽEL.ST. 9 951      5:00    7:45   9:25   9:25  11:25 11:25  13:25 13:25  
 Blatno,Malměřice 9 951      5:04    7:49   9:29   9:29  11:29 11:29  13:29 13:29  
 Lubenec,Ležky,rozc.0.3 10 953        5:07    7:52   9:32   9:32   11:32 11:32   13:32 13:32   
 Lubenec,závod 10 953      5:09    7:54   9:34   9:34  11:34 11:34  13:34 13:34  
 LUBENEC,KARLOVARSKÁ 10 953      5:10    7:55   9:35   9:35  11:35 11:35  13:35 13:35  
 Lubenec,Libkovice,rozc. 10 953        5:14    7:59   9:39   9:39   11:39 11:39   13:39 13:39   
 Chyše,nám. 11  29       5:21    8:06   9:46   9:46   11:46 11:46   13:46 13:46   
 Žlutice,Protivec 11  29     5:26    8:11   9:51   9:51  11:51 11:51  13:51 13:51  
 Žlutice,Zahradnictví 11  29     5:31    8:16   9:56   9:56  11:56 11:56  13:56 13:56  
 Žlutice,Nádražní 11  29     5:33    8:18   9:58   9:58  11:58 11:58  13:58 13:58 

 ŽLUTICE,ŽEL.ST. 11  29       5:35    8:20 10:00 10:00   12:00 12:00   14:00 14:00   
 ŽLUTICE,ŽEL.ST.   29   4:15   5:31   5:35   8:01   8:25  10:00 10:06   12:05  14:00 14:05
 Pšov,Semtěš,rozc.0.5   29   4:18   5:34   5:38   8:04   8:28   10:03 10:09     12:08   14:03 14:08 
 Pšov,Borek   29   4:21   5:37   5:41   8:07   8:31  10:06 10:12   12:11  14:06 14:11
 Štědrá,žel.zast.   2729   4:25   5:41   5:45   8:11   8:35   10:10 10:16     12:15   14:10 14:15 
 Štědrá   27   4:27   5:43   5:47   8:13   8:37  10:12 10:18   12:17  14:12 14:17 
 Toužim,Smilov   27   4:34   5:50   5:54   8:20   8:44   10:19 10:25     12:24   14:19 14:24 
 Toužim,Komárov   27   4:37   5:53    8:23    10:28   12:27   14:27 
 Toužim,Políkno   27   4:52   6:08    8:38    10:43   12:42   14:42 
 Toužim,žel.st.   27   4:56   6:12    8:42    10:47   12:46   14:46 
 Toužim,aut.st.   27   4:58   6:14   6:01   8:44   8:51   10:26 10:49     12:48   14:26 14:48 
 Toužim,aut.st.   27   4:58   6:14   6:20   8:54   8:51  10:26 10:49   12:48  14:26 14:48
 Poseč   27   5:08   6:24    9:04    10:59   12:58   14:58 
 Otročín   4 27   5:12   6:28    9:08     11:03     13:02    15:02
 Otročín,žel.st.   4 27   5:13   6:29    9:09    11:04   13:03   15:03 
 Otročín,Brť   4 27   5:14   6:30    9:10    11:05   13:04   15:04
 BEČOV N.TEPLOU,ŽEL.ST.    4 28   5:29   6:45   6:35   9:25   9:06   10:41 11:20     13:19   14:41 15:19 

 Správa železnic, s.o.                     
 České dráhy, a.s.    16714 16714 316714 16718 16720 16742 16722 16724       
                   

 Zastávka autobusu PID DUK IDOK               

 BLATNO,ŽEL.ST. 9 951  15:25 15:25   16:50 17:25  19:25 23:25       
 Blatno,Malměřice 9 951  15:29 15:29   16:54 17:29  19:29 23:29       
 Lubenec,Ležky,rozc.0.3 10 953  15:32 15:32   16:57 17:32   19:32 23:32       
 Lubenec,závod 10 953  15:34 15:34   16:59 17:34  19:34 23:34       
 LUBENEC,KARLOVARSKÁ 10 953  15:35 15:35   17:00 17:35  19:35 23:35       
 Lubenec,Libkovice,rozc. 10 953  15:39 15:39   17:04 17:39   19:39         
 Chyše,nám. 11  29 15:46 15:46   17:11 17:46   19:46         
 Žlutice,Protivec 11  29 15:51 15:51   17:16 17:51  19:51        
 Žlutice,Zahradnictví 11  29 15:56 15:56   17:21 17:56  19:56        
 Žlutice,Nádražní 11  29 15:58 15:58   17:23 17:58  19:58       

 ŽLUTICE,ŽEL.ST. 11  29 16:00 16:00   17:25 18:00   20:00         
 ŽLUTICE,ŽEL.ST.   29  16:00 16:05   18:36        

 Pšov,Semtěš,rozc.0.5   29   16:03 16:08     18:39           
 Pšov,Borek   29  16:06 16:11   18:42        

 Štědrá,žel.zast.   2729   16:10 16:15     18:46           
 Štědrá   27  16:12 16:17   18:48         
 Toužim,Smilov   27   16:19 16:24     18:55           
 Toužim,Komárov   27   16:27   18:58         
 Toužim,Políkno   27   16:42   19:13         
 Toužim,žel.st.   27   16:46   19:17         
 Toužim,aut.st.   27   16:26 16:48     19:19           
 Toužim,aut.st.   27  16:26 16:48   19:19        

 Poseč   27   16:58   19:29         
 Otročín   4 27    17:02     19:33          

 Otročín,žel.st.   4 27   17:03   19:34         
 Otročín,Brť   4 27   17:04   19:35        

 BEČOV N.TEPLOU,ŽEL.ST.    4 28   16:41 17:19     19:50           



 

 
 

 

Výlukový jízdní řád  
Platí nepřetržitě  

od 12. května do 30. června 2025 

 

 

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1 · info@cd.cz    221 111 122    www.cd.cz   
Platí tarifní a přepravní podmínky IDS, ČD a OneTicket 

Řidič autobusu nemůže zastavit mimo uvedené zastávky 
České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení  

161  Bečov nad Teplou - Blatno u Jesenice 
 XS57 Žlutice - Blatno u Jesenice – (Rakovník)                                                                     PID Žlutice – Blatno u Jesenice - (Rakovník)     
                                                                              DÚK Libkovice – Blatno u Jesenice - (Rakovník)    IDOK Bečov nad Teplou - Chyše 

Pokračování 

Vysvětlivky: 

 náhradní autobusová doprava, platí tarifní a přepravní podmínky IDS, dopravce a OneTicket.  
 

    jede v pracovní dny 
  jede v sobotu, neděli a svátek 

x    zastávka na znamení 
   tarifní pásmo IDS 

  přeprava jízdních kol je vyloučena                                                       
    spoj zajišťuje nízkopodlažní vozidlo 

                                                                          

Vážení cestující,  
provozovatel dráhy Správa železnic informuje, že ve výše uvedených termínech proběhne na trati 161  
v úseku Blatno u Jesenice – Bečov nad Teplou a opačně nepřetržitá výluka. 
Vlaky jsou nahrazeny autobusy, které jedou v upravené časové poloze podle tohoto výlukového jízdního řádu. 
V úseku Rakovník – Blatno u Jesenice a opačně jedou všechny vlaky bez omezení podle pravidelného 
jízdního řádu vlaků. 
Přeprava jízdních kol v autobusech náhradní dopravy je vyloučena. 
 

 
 
 
 
 
 
 

 Správa železnic, s.o.                           
 České dráhy, a.s.    16701 316703 16703 316705 16705 16707 16707 316707 16709 316711 16711 316723 316713 16723 
                   

 Zastávka autobusu PID DUK IDOK               

 BEČOV N.TEPLOU,ŽEL.ST.    4 28      5:35   5:55   6:56    6:55    9:30   9:50 11:35 11:35 11:56 
 Otročín,Brť     4 27         5:50      7:10     9:45  11:50 11:50  
 Otročín,žel.st.     4 27      5:51      7:11    9:46  11:51 11:51  
 Otročín     4 27      5:52      7:12    9:47  11:52 11:52  
 Poseč     27         5:56      7:16     9:51  11:56 11:56  
 Toužim,aut.st.     27    5:05    6:06   6:10   7:11    7:26  10:01 10:05 12:06 12:06 12:11 
 Toužim, háj.     27      6:09      7:29  10:04  12:09 12:09  
 Toužim,Políkno     27      6:12      7:32  10:07  12:12 12:12  
 Toužim,Komárov     27      6:27      7:47  10:22  12:27 12:27 

 Toužim,Smilov     27    5:11    6:30   6:16   7:17    7:50  10:25 10:11 12:30 12:30 12:17 
 Štědrá     27     5:18     6:37   6:23   7:24    7:57   10:32 10:18 12:37 12:37 12:24
 Štědrá,žel.zast.     2729    5:20    6:39   6:25   7:26    7:59  10:34 10:20 12:39 12:39 12:26 
 Pšov,Borek     29     5:23     6:42   6:28   7:29    8:02   10:37 10:23 12:42 12:42 12:29
 Pšov,Semtěš,rozc.0.5     29    5:26    6:45   6:31   7:32    8:05  10:40 10:26 12:45 12:45 12:32 
 ŽLUTICE,ŽEL.ST.     29     5:30     6:49   6:35   7:36    8:09   10:44 10:30 12:49 12:49 12:36 
 ŽLUTICE,ŽEL.ST. 11   29     5:40    6:40   7:46   7:46  10:11  10:30   12:36 
 Žlutice,Nádražní 11   29     5:41    6:41   7:47   7:47  10:12  10:31   12:37 
 Žlutice,Zahradnictví 11   29     5:43    6:43   7:49   7:49  10:14  10:33   12:39 
 Žlutice,Protivec 11   29     5:48    6:48   7:54   7:54  10:19  10:38   12:44 
 Chyše,nám. 11   29     5:53    6:53   7:59   7:59  10:24  10:43   12:49 
 Lubenec,Libkovice,rozc. 10 953         6:00     7:00   8:06   8:06   10:31   10:50     12:56
 LUBENEC,KARLOVARSKÁ 10 953     4:30     6:04     7:04   8:10   8:10   10:35   10:54     13:00 
 Lubenec,závod 10 953     4:31    6:05    7:05   8:11   8:11  10:36  10:55   13:01
 Lubenec,Ležky,rozc.0.3 10 953     4:33    6:07    7:07   8:13   8:13  10:38  10:57   13:03 
 Blatno,Malměřice 9 951     4:36     6:10     7:10   8:16   8:16   10:41   11:00     13:06
 BLATNO,ŽEL.ST. 9 951     4:40    6:14    7:14   8:20   8:20  10:45  11:04   13:10 

 Správa železnic, s.o.                           
 České dráhy, a.s.    16713 

 
16745 16715 316721 16747 16721 16717 16749 16719 16753     

                   
 Zastávka autobusu PID DUK IDOK               

 BEČOV N.TEPLOU,ŽEL.ST.    4 28  13:35   15:30 15:30 16:00  17:30  20:00     
 Otročín,Brť     4 27  13:50   15:45 15:45    17:45   20:15     
 Otročín,žel.st.     4 27  13:51   15:46 15:46   17:46  20:16     
 Otročín     4 27  13:52   15:47 15:47   17:47  20:17     
 Poseč     27  13:56   15:51 15:51    17:51   20:21     
 Toužim,aut.st.     27  14:06   16:01 16:01 16:15  18:01  20:31     
 Toužim, háj.     27  14:09   16:04 16:04   18:04  20:34     
 Toužim,Políkno     27  14:12   16:07 16:07   18:07  20:37     
 Toužim,Komárov     27  14:27   16:22 16:22   18:22  20:52    

 Toužim,Smilov     27  14:30   16:25 16:25 16:21  18:25  20:55     
 Štědrá     27  14:37   16:32 16:32 16:28   18:32   21:02    

 Štědrá,žel.zast.     2729  14:39   16:34 16:34 16:30  18:34  21:04     
 Pšov,Borek     29  14:42   16:37 16:37 16:33   18:37   21:07    

 Pšov,Semtěš,rozc.0.5     29  14:45   16:40 16:40 16:36  18:40  21:10     
 ŽLUTICE,ŽEL.ST.     29  14:49   16:44 16:44 16:40   18:44   21:14     
 ŽLUTICE,ŽEL.ST. 11   29 12:55  15:46   16:40 17:46  20:10      
 Žlutice,Nádražní 11   29 12:56  15:47   16:41 17:47  20:11      
 Žlutice,Zahradnictví 11   29 12:58  15:49   16:43 17:49  20:13      
 Žlutice,Protivec 11   29 13:03  15:54   16:48 17:54  20:18      
 Chyše,nám. 11   29 13:08  15:59   16:53 17:59  20:23      
 Lubenec,Libkovice,rozc. 10 953   13:15   16:06    17:00 18:06   20:30      

 LUBENEC,KARLOVARSKÁ 10 953   13:19   16:10    17:04 18:10   20:34       
 Lubenec,závod 10 953   13:20  16:11   17:05 18:11  20:35     

 Lubenec,Ležky,rozc.0.3 10 953   13:22  16:13   17:07 18:13  20:37      
 Blatno,Malměřice 9 951   13:25   16:16    17:10 18:16   20:40      

 BLATNO,ŽEL.ST. 9 951   13:29  16:20   17:14 18:20  20:44      



 

 
 

 

Výlukový jízdní řád  
Platí nepřetržitě  

od 12. května do 30. června 2025 

 

 

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1 · info@cd.cz    221 111 122    www.cd.cz   
Platí tarifní a přepravní podmínky IDS, ČD a OneTicket 

Řidič autobusu nemůže zastavit mimo uvedené zastávky 
České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení  

Zastávka  vlaku Zastávka  autobusu 
Umístění zastávky  autobusu náhradní dopravy 
umap.osm.ch/m/9051 

Blatno u Jesenice Blatno, žel.st. před nádražní budovou 

Malměřice Blatno, Malměřice autobusová zastávka „Blatno, Malměřice“ 

Ležky Lubenec, Ležky, rozc. autobusová zastávka „Lubenec, Ležky, rozc.“ 

Lubenec Lubenec, závod autobusová zastávka „Lubenec, závod“  

Lubenec zastávka Lubenec, Karlovarská autobusová zastávka „Lubenec, Karlovarská“ 

Libkovice Lubenec, Libkovice, rozcestí autobusová zastávka „Lubenec, Libkovice, rozcestí“ 

Chýše Chyše, náměstí autobusová zastávka „Chyše, náměstí“ 

Protivec Žlutice, Protivec autobusová zastávka „Žlutice, Protivec“ 

Záhořice Žlutice, zahradnictví autobusová zastávka „Žlutice, zahradnictví 

 Žlutice, Nádražní autobusová zastávka „Žlutice, Nádražní“  

Žlutice Žlutice, žel.stanice autobusová zastávka „Žlutice, žel.stanice“ 

 Pšov, Semtěš, rozc. 0,5 autobusová zastávka „Pšov, Semtěš, rozc. 0,5“ 

Borek u Žlutic Pšov, Borek autobusová zastávka „Pšov, Borek“ 

Štědrá Štědrá, žel.zast. autobusová zastávka „Štědrá, žel.zast.“ 

 Štědrá autobusová zastávka „Štědrá“ (v obci) 

Smilov Toužim, Smilov autobusová zastávka „Toužim, Smilov“ (na hl. silnici č. 207) 

 Toužim, Komárov autobusová zastávka „Toužim, Komárov“ 

Toužim Toužim, aut.st.,  st.č. 3 autobusová zastávka „Toužim, aut.st.“ stanoviště č. 3 

 Toužim, žel.st. autobusová zastávka „Toužim, žel.st.“ (směr do Toužimi) 

 Toužim, haj. autobusová zastávka „Toužim, háj. (směr do Políkna) 

Luhov Toužim, Políkno autobusová zastávka „Toužim, Políkno“ 

Poseč Poseč provizorní zastávka na rozcestí do osady 

 Otročín autobusová zastávka „Otročín“ 

Otročín Otročín, žel.st. autobusová zastávka „Otročín, žel.st.“ 

 Otročín, Brť autobusová zastávka „Otročín, Brť“ 

Bečov nad Teplou Bečov nad Teplou, žel.st. u plotu vedle nádraží, zastávka BUS 
 
 
 
 


